
2015年度　　トッパー全日本選手権大会(オープン含む）2015年度　　トッパー全日本選手権大会(オープン含む）2015年度　　トッパー全日本選手権大会(オープン含む）2015年度　　トッパー全日本選手権大会(オープン含む） 2015.10.12

　　　日本ﾄｯﾊﾟｰ協会　　　　　於：琵琶湖真野浜

　第１レース 　第２レース 　第3レース 　第４レース 　第５レース 　第６レース 　　　総合総合総合総合

氏名 ｾｰﾙＮｏ フリート 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 得点得点得点得点 順位順位順位順位

野沢　博　19-079-23530-1 164 沼津 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 5 1

佐々木　守　静岡県連申込中(6月） 34007 伊東 5 5 2 2 3 3 2 2 3 3 1 1 11 2

藤田　敏昭　23-073-24350-1 24744 蒲郡 2 2 7 7 4 4 4 4 2 2 5 5 17 3

朝野　利彦　未加入 43017 大阪北港 3 3 5 5 9 9 8 8 6 6 3 3 25 4

戸田　信幸　13-069-02167-1 22101 伊東 7 7 3 3 7 7 7 7 4 4 4 4 25 5

田村　正行　26-026-23686-1 43024 京都 6 6 8 8 5 5 5 5 8 8 11 11 32 6

金澤　良汰　13-108-02556-1 27650 伊東 4 4 4 4 16 16 13 13 7 7 10 10 38 7

村山　信一　27-069-07415-1 37042 ＴＢＭＦ 11 11 9 9 8 8 12 12 9 9 7 7 44 8

辻野　充　28-069-42912-1 33895 ＴＢＭＦ 8 8 10 10 2 2 6 6 OCS 23 RET 23 49 9 殊勲賞

佐々木　友彦　27-027-19910-1 27708 ＢＪＳＳ 14 14 16 16 15 15 9 9 5 5 6 6 49 10

嶋崎　雄介／實野　美紗

25-025-31143-1／26-025-40383- 30108 京大

9 9 18 18 6 6 3 3 14 14 DNF 23 50 11

努力賞

高山　剛希　26-026-43216-1 41801 ＢＪＳＳ 15 15 6 6 13 13 16 16 10 10 8 8 52 12

櫻井　隆一　11-069-23684-4 37120 ＴＢＭＦ 10 10 14 14 17 17 15 15 11 11 9 9 59 13

長野　国比古　26-079-23530-1 37766 ＢＳＣ 13 13 12 12 14 14 11 11 12 12 12 12 60 14 敢闘賞

吉岡　和月　25-025-35983-3 7 真野浜ＳＣ 12 12 13 13 10 10 10 10 RET 23 RET 23 68 15

木戸　秀雄　未加入 37109 ＢＳＣ 19 19 17 17 11 11 14 14 13 13 RET 23 74 16

中川　裕基／若林　大輝

　滋賀県連申請中 888 京大

18 18 20 20 12 12 18 18 15 15 13 14 77 17

小塩　浩人／吉田　敏博

　滋賀県連申請中 24746 京大

16 16 11 11 19 19 19 19 17 17 RET 23 82 18

赤松　意礼　未加入 21365 ＢＪＳＳ 17 17 15 15 18 18 20 20 16 16 RET 23 86 19

浅井　まりあ　未加入 37764 ＢＪＳＳ 20 20 19 19 20 20 17 17 RET 23 RET 23 99 20

中西　謙太　未加入 16366 ＢＪＳＳ 21 21 21 21 21 21 21 21 RET 23 RET 23 107 21

宇津　章一　未加入 23921 東京 ＤＮＣ 23 ＤＮＣ 23 ＤＮＣ 23 ＤＮＣ 23 DNC 23 DNC 23 115 22



2015年度　　トッパー全日本選手権大会（ＪＳＡＦ加入者のみ）2015年度　　トッパー全日本選手権大会（ＪＳＡＦ加入者のみ）2015年度　　トッパー全日本選手権大会（ＪＳＡＦ加入者のみ）2015年度　　トッパー全日本選手権大会（ＪＳＡＦ加入者のみ） 2015.10.12

　　　日本ﾄｯﾊﾟｰ協会　　　　　於：琵琶湖真野浜

　第１レース 　第２レース 　第3レース 　第４レース 　第５レース 　第６レース 　　　総合総合総合総合

氏名 ｾｰﾙＮｏ フリート 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 得点得点得点得点 順位順位順位順位

野沢　博　19-079-23530-1 164 沼津 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 5 1

佐々木　守　静岡県連申込中(6月） 34007 伊東 4 4 2 2 3 3 2 2 3 3 1 1 11 2

藤田　敏昭　23-073-24350-1 24744 蒲郡 2 2 6 6 4 4 4 4 2 2 4 4 16 3

戸田　信幸　13-069-02167-1 22101 伊東 6 6 3 3 7 7 7 7 4 4 3 3 23 4

田村　正行　26-026-23686-1 43024 京都 5 5 7 7 5 5 5 5 7 7 10 10 29 5

金澤　良汰　13-108-02556-1 27650 伊東 3 3 4 4 14 14 12 12 6 6 9 9 34 6

村山　信一　27-069-07415-1 37042 ＴＢＭＦ 10 10 8 8 8 8 11 11 8 8 6 6 40 7

辻野　充　28-069-42912-1 33895 ＴＢＭＦ 7 7 9 9 2 2 6 6 OCS 17 RET 17 41 8

嶋崎　雄介／實野　美紗

25-025-31143-1／26-025-40383- 30108 京大

8 8 15 15 6 6 3 3 12 12 DNF 17 44 9

佐々木　友彦　27-027-19910-1 27708 ＢＪＳＳ 13 13 14 14 13 13 8 8 5 5 5 5 44 10

高山　剛希　26-026-43216-1 41801 ＢＪＳＳ 14 14 5 5 11 11 14 14 9 9 7 7 46 11

櫻井　隆一　11-069-23684-4 37120 ＴＢＭＦ 9 9 13 13 15 15 13 13 10 10 8 8 53 12

長野　国比古　26-079-23530-1 37766 ＢＳＣ 12 12 11 11 12 12 10 10 11 11 11 11 55 13

吉岡　和月　25-025-35983-3 7 真野浜ＳＣ 11 11 12 12 9 9 9 9 RET 17 RET 17 58 14

中川　裕基／若林　大輝

　滋賀県連申請中 888 京大

16 16 16 16 10 10 15 15 13 13 12 13 67 15

小塩　浩人／吉田　敏博

　滋賀県連申請中 24746 京大

15 15 10 10 16 16 16 16 14 14 RET 17 71 16


